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TITOLO DENOMINAZIONE 

RESIDUI 
PRESUNTI AL 

TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2015 

  
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 

Previsioni dell’anno 
2016 

Previsioni dell’anno 
2017  

Previsioni dell’anno 
2018  

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE                    0,00            0,00            0,00            0,00 
          

          
          

 Titolo 1  SPESE CORRENTI       186019,71 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

      606092,77 
 

           0,00 
           0,00 

      578418,00 
          61829,95 

           0,00 
      755176,71 

      574568,00 
           10060,15 

           0,00 

      574347,00 
          4744,83 

           0,00 

          
          

 Titolo 2  SPESE IN CONTO CAPITALE        13961,36 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

       61600,00 
 

           0,00 
           0,00 

       32000,00 
           0,00 
           0,00 

       45961,36 

        5000,00 
           0,00 
           0,00 

        5000,00 
           0,00 
           0,00 

          
          

 Titolo 4  RIMBORSO PRESTITI            0,00 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

       53000,00 
 

           0,00 
           0,00 

       17495,00 
           0,00 
           0,00 

       17495,00 

        8414,00 
           0,00 
           0,00 

        8635,00 
           0,00 
           0,00 

          
          

 Titolo 5  CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUT E DA ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIE RE 

           0,00 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

      224959,00 
 

           0,00 
           0,00 

      151013,00 
           0,00 
           0,00 

      151013,00 

      151013,00 
           0,00 
           0,00 

      151013,00 
           0,00 
           0,00 

          
          

 Titolo 7  USCITE PER CONTO TERZI E PARTI TE DI GIRO        14386,36 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

      158000,00 
 

           0,00 
           0,00 

      148000,00 
           0,00 
           0,00 

      162386,36 

      148000,00 
           0,00 
           0,00 

      148000,00 
           0,00 
           0,00 

          
          

 TOTALE TITOLI       214367,43 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

     1103651,77 
 

           0,00 
           0,00 

      926926,00 
           61829,95 

           0,00 
     1132032,43 

      886995,00 
           10060,15 

           0,00 

      886995,00 
           4744,83 

           0,00 

          
          

 TOTALE GENERALE DELLE SPESE       214367,43 previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

     1103651,77 
 

           0,00 
           0,00 

      926926,00 
           61829,95 

           0,00 
     1132032,43 

      886995,00 
           10060,15 

           0,00 

      886995,00 
          4744,83 

           0,00 

          

 


